Pro případ, že poruší kupující povinnost uvedenou ve Smlouvě či stanovenou mu závazným 
právním předpisem, zavazuje se kupující odčinit prodávajícímu nemajetkovou újmu a nahradit 
mu újmu.  

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za prodej veškerého předmětu koupě ve výši 

609.838,- Kč (slovy: šestsetdevěttisícosmsettřicetosm korun českých) bez DPH. Cena 
jednotlivých prodávaných věcí je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. Ke kupní ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši dle zákona o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 

2. Úhrada kupní ceny bude provedena  bezhotovostním převodem peněžní částky, na bankovní